4

[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«17» июля 2017 года                                                                 № 25

	  О внесении изменений в приложение № 1,2,4 к приказу Финансового управления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 17.10.2016 № 39 «Об организации работы по вопросам детализации порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов и бюджету муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области  на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»

          ПРИКАЗЫВАЮ:

1.
Внести в приложение № 1 «Перечень кодов региональной классификации бюджета муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области и бюджета муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области» к приказу Финансового управления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 17.10.2016  № 39 «Об организации работы по вопросам детализации порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов и бюджету муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области  на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» (в редакции приказа Финансового управления от 06.03.2017 № 03/2, от 27.04.2017 № 11, от 31.05.2017 № 15/2, от 16.06.2017 № 22, от 31.05.2017 № 15/2, от 16.05.2017 № 22) следующие изменения:

после строки:

	27000#375
	Субсидии на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы муниципальных домов культуры Ярцевский м/р

дополнить строками следующего содержания:

	27000#321
	Субсидия на создание условий для получения детьми -инвалидами качественного образования

	27000#337
	Субсидия на организацию отдыха детей в загородных детских оздоровительных лагерях в каникулярное время

	27000#378
	Субсидии на поддержку отрасли культуры

после строки:

	27104#401U
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности из районного фонда финансовой поддержки  поселений за счет средств бюджета муниципального района

дополнить строкой следующего содержания:

	27104#101U
	Львовское с/п Дотация  на  обеспечение мер по сбалансированности бюджетов поселений

после строки:

	27111#401U
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности из районного фонда финансовой поддержки  поселений за счет средств бюджета муниципального района

дополнить строкой следующего содержания:

	27111#101U
	Суетовское с/п Дотация  на  обеспечение мер по сбалансированности бюджетов поселений

после строки:

	27201#374
	Благоустройство мест массового посещения граждан

дополнить строкой следующего содержания:

	27201#335
	Осуществление мероприятий по проведению регистрации прав муниципальной собственности на объекты теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения

после строки:

	U29011
	Прочие налоги и сборы

дополнить строкой следующего содержания:

	U29015
	Расходы на проведение выборов

2.
Внести в приложение № 2 «Перечень кодов аналитических показателей бюджета муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области и бюджета муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области» к приказу Финансового управления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 17.10.2016  № 39 «Об организации работы по вопросам детализации порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов и бюджету муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области  на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» (в редакции приказа Финансового управления от 06.03.2017 № 03/2, от 27.04.2017 № 11, от 31.05.2017 № 15/2, от 16.06.2017 № 22, от 31.05.2017 № 15/2, от 16.05.2017 № 22) следующие изменения:

после строки:

	17-783
	Единая субвенция бюджетам субъектов Российской Федерации и бюджету г. Байконура

дополнить строками следующего содержания:

	17-443-00001
	Субсидии на мероприятия государственной программы Российской Федерации "Доступная среда" на 2011 - 2020 годы (мероприятия по созданию в дошкольных образовательных, общеобразовательных организациях, организациях дополнительного образования детей (в том числе в организациях, осуществляющих образовательную деятельность по адаптированным основным общеобразовательным программам) условий для получения детьми-инвалидами качественного образования)

	17-992
	Субсидии на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды

	17-998-00001
	Субсидии на обеспечение развития и укрепления материально - технической базы муниципальных домов культуры, поддержку творческой деятельности муниципальных театров в городах с численностью населения до 300 тысяч человек (Обеспечение развития и укрепления материально - технической базы муниципальных домов культур

	17-А09-00002
	Субсидии на поддержку отрасли культуры (Государственная поддержка муниципальных учреждений культуры, находящихся на территории сельских поселений)

	17-А09-00004
	Субсидия на поддержку отрасли культуры (Комплектование книжных фондов муниципальных общедоступных библиотек и государственных центральных библиотек субъектов Российской Федерации)

3.
Внести в приложение № 4 «Распределение расходов по кодам региональной классификации  расходов бюджета муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области и бюджета муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области» к приказу Финансового управления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 17.10.2016  № 39 «Об организации работы по вопросам детализации порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов и бюджету муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области  на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» (в редакции приказа Финансового управления от 06.03.2017 № 03/2, от 27.04.2017 № 11, от 31.05.2017 № 15/2, от 16.06.2017 № 22, от 31.05.2017 № 15/2, от 16.05.2017 № 22) следующие изменения:
после абзаца:
U29011

Прочие налоги и сборы

На данный код региональной классификации относятся расходы на уплату прочих налогов и сборов.

Также с учетом данной классификации отражаются  показатели  по выплатам плана финансово-хозяйственной деятельности.

дополнить абзацем следующего содержания:

U29015
Расходы на проведение выборов

На данный код региональной классификации относятся расходы на проведение выборов.
4. Приказ довести до главных распорядителей бюджета муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области и бюджета муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области.

     5.
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника

Финансового управления                                                             Л.Г.Ярощук
_1261373846.doc
[image: image1.png]